MIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI Protocollo Interno N. 2444/2021 del 14-06-2021 Poc. Pripcipale - Copia Documento

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it
P.I. 02945720130

All'amministrazione trasparente

Agli atti

Oggetto: esito istruttoria RINNOVO ACCREDITAMENTO CON L'AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI PER L'EROGAZIONE DEGLI INTERVENTI DI NATURA EDUCATIVO/SOCIALIZZANTE CHE FAVORISCANO IL BENESSERE PSICOFISICO DI MINORI CON DISABILITÀ DESTINATARI DI VOUCHER

VISTA la pubblicazione della procedura di accreditamento di cui all'oggetto in data 20.05.2021

CONSIDERATO che sono pervenute 3 candidature da parte di:

COOPERATIVA SOCIALE AZALEA ONLUS
LA SPIGA COOPERATIVA SOCIALE
ANFFAS ONLUS CENTRO LARIO E VALLI

IL DIRETTORE

Vista l'adeguatezza della documentazione pervenuta

Atteso l'esito positivo dell'istruttoria per l'accreditamento

Decreta

che i seguenti soggetti vengono inseriti nell'elenco degli enti accreditati:

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI Protocollo Interno N. 2444/2021 del 14-06-2021 Doc. Principale - Copia Documento

INTERVENTI DI NATURA EDUCATIVO/SOCIALIZZANTE CHE FAVORISCANO IL BENESSERE PSICOFISICO DI MINORI CON DISABILITÀ DESTINATARI DI VOUCHER

ENTE	SEDE OPERATIVA
COOPERATIVA SOCIALE AZALEA ONLUS	Via Martiri della Patria 2/B -Tremezzina
COOPERATIVA SOCIALE AZALLA ONLOS	via iviai tiii delia rattia 2/B-Hemezziiia
ANFFAS ONLUS CENTRO LARIO E VALLI	Via Cascinello Rosso 1 – Grandola ed Uniti
LA SPIGA COOPERATIVA SOCIALE	Via Enrico Cialdini 203-Meda (MB)

IL DIRETTORE
Dott. Andrea Caldarini